

## DISTRITO JUDICIAL DE VALLEDUPAR JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA VALLEDUPAR – CESAR

Carrera 14 con Calle 14 esquina, Palacio de Justicia. 6to piso. j01fvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co

Valledupar, Cesar, veintisiete (27) de septiembre de dos mil veintitrés (2023)

**RADICADO:** 20001-31-10-001-**2023**-00**227**-00

**PROCESO:** ACCIÓN DE TUTELA

**ACCIONANTE:** RAFAEL FRANCISCO RAMOS ATENCIO.

ACCIONADAS: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL PARA LA ATENCIÓN Y

REPARACIÓN INTEGRAL A LAS VÍCTIMAS – MUNICIPIO DE VALLEDUPAR – PERSONERÍA MUNICIPAL DE VALLEDUPAR – DEFENSORÍA DEL PUEBLO

- PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN.

Obedézcase y cúmplase lo dispuesto por el Mg. JHON RUSBER NOREÑA BETANCOURTH de la SALA CIVIL-FAMILIA-LABORAL del TRIBUNAL SUPERIOR DE VALLEDUPAR, en providencia del veintitrés (23) de agosto de dos mil veintitrés (2023), el cual resolvió:

"PRIMERO: CONFIRMAR el fallo proferido el 14 de julio de 2023, por el Juzgado Primero de Familia de Valledupar, Cesar, dentro de la acción de tutela instaurada por RAFAEL FRANCISO RAMOS ATENCIO, contra la UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL PARA LA ATENCIÓN Y REPARACIÓN INTEGRAL A LAS VÍCTIMAS."

## **NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE**

## YESIKA CAROLINA DAZA ORTEGA JUEZ

M.D.D.D.

Firmado Por:
Yesika Carolina Daza Ortega
Juez
Juzgado De Circuito
Familia 001 Oral
Valledupar - Cesar

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **76f19d86f37d9c911ef089c5f8177dffbebb3ebbe39689a21b18b0597cfa2de9**Documento generado en 27/09/2023 08:55:19 AM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica